ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.08.2021                                   №  61/597
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  жилищно-

коммунального хозяйства и в связи с юбилейной датой со дня рождения

Ахметзянова  Раиса  Агмаловича  –  водителя  автомобиля  общества  с

ограниченной ответственностью «Теплоснаб»;

Бабушкина Евгения Валентиновича – сторожа общества с ограниченной

ответственностью «Теплоснаб».

1.2  За  многолетний  добросовестный  труд  в  газовой  отрасли,  высокий

профессионализм

Мартынова Николая Геннадьевича – слесаря по эксплуатации и ремонту

подземных газопроводов 5 разряда Вятскополянского газового участка филиала

акционерного  общества  «Газпром  газораспределение  Киров»  в  г.  Вятские

Поляны;

2

1.3. За значительные успехи в воспитании детей и большой личный вклад

в практическую подготовку воспитанников

Ивашко Ларису Владимировну – воспитателя муниципального казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по одному из направлений

развития  воспитанников  №  9  «Аленка»  города  Вятские  Поляны  Кировской

области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

И.о. председателя Вятскополянской
городской Думы                                                                   О.М. Мельников

	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы